
9بهداشت و سلامت
گروه بهداشت و سلامت- طبق 
اعلام ســازمان ملل متحد )UN(، روز 
جهانی کودک هر ســاله در تاریخ ۲۰ 
نوامبر گرامی داشته می شود. این تاریخ 
اولین بــار در ســال ۱۹۵۴ میلادی به 
عنوان روز جهانی کودک تعیین شــد. 
شــعار امســال این روز جهانی تحت 
عنــوان "شــمول برای هــر کودک" 
اســت و آموزش را به عنوان یک حق 
اساســی برای همه کودکان به رسمیت 

می شناسد. 
همچنین هدفِ آن، توانمندسازی 
کودکان برای داشــتن آینده ای بهتر و 
جهانی برابرتر و فراگیرتر است. اگرچه 
عوامل مختلفی در فرزندپروری وجود 
دارد که باید به آنها توجه ویژه ای شود، 
اما سلامت فرزندان به ویژه کودکان در 
اولویت قرار دارد. به رغم پیشرفت های 
اخیر در پزشــکی، شیوع بیماری های 
مختلف در بین جمعیت های انســانی 
همچنــان وجود دارد و دلیل اصلی این 
امر رفتارهای ناســالم و مضری است 
که در بین افراد رایج اســت. زمانی که 
والدین در انتخاب سبک زندگی مفید 
برای فرزندان خود شکست می خورند، 
رابطــه آنها برای مثال با غذا و ورزش 

به شــدت به خطر مــی افتد. وادار 
کردن فرزندانتان برای تمرین یک 
سبک زندگی سالم از سنین پایین، 

ســلامتی آنها را برای مدت طولانی 
تا بزرگسالی تضمین می کند. مهمتر از 
آن، حفظ سلامت فرزند تنها به معنای 
عاری بودن او از بیماری ها نیست بلکه 
مجموعــه ای از فاکتورهای مربوط به 
سلامت جســمی، اجتماعی و روانی 

کودک را شامل می شود.
 goodhealthall در ادامه به نقل از
به چند توصیه مهم برای بهبود سلامت 

کودکان خواهیم پرداخت.
 بــرای معاینات پزشــکی 

برنامه ریزی کنید
نوزادان و کــودکان نوپا هر چند 
وقت یکبار نیاز به معاینات پزشــکی 
منظم دارند تا اطمینان حاصل شود که 
به خوبی رشد می کنند. پزشکان بالینی 
رشد جسمی و ذهنی کودک شما را به 
دقت بررســی می کنند تا نگرانی های 
بالقــوه ســلامتی را در مراحــل اولیه 
شناســایی کنند. این معاینات ممکن 
اســت آسیب های زایمان را در نوزادان 
در مراحل اولیه تشخیص دهد که برای 
دریافت کمک در زمانی که مشکل هنوز 

قابل درمان است، بسیار مهم است.
واکسیناســیون کودکان را 

جدی بگیرید
نوزادان تنها بــا آنتی بادی هایی 
متولد می شــوند که از مادران در دوران 

بارداری به آنها منتقل می شــود. اما این 
محافظت موقتی است و به زودی نوزاد 
را مستعد ابتلا به بیماری می کند. واکسن 
ها نقش حیاتی در پیشگیری از بیماری 
ها و کاهش انتقال آنها دارند. از آنجایی 
که ایمنی کودک شما هنوز به طور کامل 
توسعه نیافته است، باید اقداماتی را برای 
محافظت از آنها در برابر عوامل عفونی 
بالقوه انجام دهید. این اقدام پیشگیرانه 
تضمین می کند که کودک شــما بدون 
خطر ابتلا به بیماری شــدید رشد می 
کند. به طور کلی، واکسن های هپاتیت 
ب، ســرخک، اوریون، سرخجه، فلج 
اطفال، آنفلوآنزا و دیفتری به کودکان در 
دوران رشــد تزریق می شود. همچنین 
این واکســن ها می باســت در زمان 

مناســب به کــودکان 
تزریق شوند.

ضرورت توجــه به تغذیه 
سالم

هــر چه زودتر فرزنــدان خود را 
به خــوردن غذاهای ســالم و مغذی 
ترغیب کنید، شــانس آنها برای داشتن 
یک زندگی کامل و سالم بیشتر است. 
در حالــی که کودکان کم ســن نمی 
توانند غذاهای جامــد مصرف کنند، 
شما همچنان باید مراقب باشید که چه 
غذایی به آنها می دهید و هر چند وقت 

یکبار این کار را انجام می دهید. به عنوان 
مثال، اگرچه غذاهای فرآوری شــده و 
بسته بندی شده به راحتی در دسترس 
هستند، اما همیشه عاقلانه ترین انتخاب 
غذایی نیســتند.  افزودنی هــا و مواد 
شــیمیایی موجود در این مواد هرچند 
ممکن اســت از جنبه هایی به رشــد 
ســریع تر کودک شما کمک کند اما در 
عین حال باعث می شــود که بعداً و در 
سنین بالاتر به عوارضی مانند دیابت و 
چاقی مبتلا شــود.  هنگامی که کودک 
شما از ســن شیردهی فراتر رفت، می 
توانید میوه ها و ســبزیجات تازه را به 
هر شکلی که می تواند مصرف کند به 

او بدهید. این گروه های غذایی به طور 
قابل توجهی به رشد، قدرت عضلانی 
و ایمنی کودک شــما کمک می کنند. 
علاوه بر این، اعمال عادات غذایی سالم 
از سنین پایین، شانس کودکان را برای 
اتخاذ سبک زندگی مشابه در بزرگسالی 

افزایش می دهد.
داشتن فعالیت بدنی منظم

فعالیت بدنی به فرزند شما کمک 
مــی کند تا به فردی ســالم و پرانرژی 

تبدیل شــود که می تواند برای جامعه 
مفیدتر باشــد. ورزش منظــم نه تنها 
برای بزرگسالان بلکه برای کودکان نیز 
ضروری است. برای تشویق فرزندانتان 
به تناســب اندام، آنها را تشویق کنید به 
پارک بروند، دوچرخه سواری کنند، در 
ورزش شرکت کنند یا با دوستان خود 
بازی کنند. چنین فعالیت هایی منجر به 
سه عنصر اصلی تناسب اندام می شود 
که عبارتند از: استقامت، انعطاف پذیری 

و قدرت.
اگرچــه ورزش منظم فواید 
متعــددی دارد اما فعــال ماندن 

اساساً:
- ماهیچه ها و استخوان های قوی تری 

ایجاد می کند.
- خطر ابتلا به دیابت را کاهش می دهد.

- از چاقی جلوگیری می کند.
- نگــرش بهتر به زندگی را ترویج می 

کند.
- از تجمع چربی عضلانی جلوگیری 

می کند.
کودکانــی که بــه فعالیت های 

بدنــی می پردازند نیز با افزایش ســن 
بیشــتر به ورزش خواهنــد پرداخت. 
این سبک زندگی به طور قابل توجهی 
به جلوگیــری از بیماری های مزمن و 
شدید مانند بیماری قلبی، سکته مغزی 
و سرطان - که علل اصلی مرگ و میر در 

سراسر جهان هستند - کمک می کند.
الگوهای منظم خواب برای 

کودک خود ایجاد کنید
آگاهی از ســاعات اســتراحت 
توصیه شــده مناســب برای هر فرد، 
جوان یا پیر بســیار مهم است. کودکان 
نیز به خــواب نیاز دارند تا انرژی خود 
را بازیابند و زود خســته نشــوند. داده 
های مطالعات نشــان می دهد که بدن 
هورمون های رشد ضروری برای رشد 
کودک شما را هنگام خواب ترشح می 
کند. الگوهای خواب بسیار کم یا مختل 
کننده می تواند منجر به ضعیف شــدن 
کودک و خســته شدن او در اوایل روز 
شود. برای جلوگیری از این امر، کودک 
خود را تشــویق کنید زودتر بخوابد و 
زمان مشــخصی را بــرای خوابیدن او 
تعیین کنید. کسانی که عادت دارند زود 
بخوابند، اغلب سحرخیز هستند. این 
عــادت، بازده کاری و عملکرد افراد 
را بهبود می بخشــد و ایــن افراد در 
طول روز که بیشترین فعالیت را دارند 

عملکرد بهتری خواهند داشت.
بهداشت را رعایت کنید

کودکان رفتارها و عادات خود را با 
یادگیری از محیط و بزرگسالان اطراف 
خود اتخاذ می کنند. آگاهانه یا ناآگاهانه، 
هــر کاری که انجام می دهید در نهایت 
نگرش فرزندتان را به تصویر می کشد. 
انجام این کار به کودک شما کمک می 
کند تا با این عادات ســازگار شود و از 
بیمار شدن در امان بماند. برای مثال، از 
آنجایی که میکروب ها و ارگانیسم های 
باکتریایــی دائماً کــودکان را احاطه 
کرده اند، آنهــا در معرض خطر بالایی 
برای ابتلا به بیماری های عفونی هستند. 
با این حال با شستن دست ها قبل و بعد 
از هر وعده غذایی می توانند این خطر 
را بــه میزان قابل توجهی کاهش دهند. 
عادات بهداشتیِ دیگری که می توانید 

در کودک خود ایجاد کنید عبارتند از:
- مسواک زدن

- استحمام
- پوشاندن بینی و دهان خود در هنگام 

عطسه یا سرفه کردن
- کوتاه کردن ناخن ها
- پوشیدن لباس تمیز

فرزندپروری یک فرآیند یادگیری 
و بهبود مستمر است که فقط والدین می 
توانند آن را مطابق با نیازهای فرزندشان 

تغییر دهند.

از بین تمام کارها در سراسر جهان، فرزندپروری ممکن است چالش برانگیزترین آنها باشد. چه فرزند اول باشد
 چه آخر، والدین در ارتباط با فرزندان خود به ویژه کودکانشان چالش ها و مسئولیت های سنگینی خواهند داشت.

توصیه های مهم برای بهبود
 سلامت کودکان

مصرف کمتر آب دلیل اصلی ایجاد سنگ کلیه در بدن

چه چیزی باعث طول عمر استثنایی می شود؟

گروه بهداشت و سلامت- یک متخصص جراح کلیه 
و مجاری ادرار گفت: افرادی که کلیه سنگ ساز دارند، باید 

روزانه بین ۲ تا ۵/۲ لیتر آب مصرف کنند.
در هفته جهانی حمایت از بیماران کلیوی، امیرحسین 
کاشــی جراح کلیه و مجــاری ادرار وعضو هیئت علمی 
دانشــگاه علوم پزشکی شهید بهشتی مهمان برنامه ضربان 
شــبکه ســلامت بود و در خصوص سنگ کلیه به گفت و 
گو پرداخت. امیرحســین کاشــی جــراح کلیه و مجاری 
ادرار و عضو هیئت علمی دانشــگاه علوم پزشــکی شهید 
بهشتی بیشترین دلیل مراجعه به کلینیک های اورولوژی را 
سنگ های کلیه دانست و مصرف کمتر آب و مایعات را، از 

مهم ترین دلایل ایجاد این سنگ ها، نام برد.
او یادآور شد: با وجود اینکه در مناطق مختلف کشور، 
سختی آب )مجموعه املاح موجود در آب( متفاوت گزارش 
شده است.بین میزان سختی آب در شهر های مختلف ایران و 

وجود سنگ های کلیه هیچ ارتباطی پیدا نشده است.
کاشی گفت: وجود یک سری از املاح در آب، میزان 
سنگ سازی کلیه ها را کمتر می کند، مانند وجود یون منیزیم 
در آب، هرچه میزان یون منیزیم در آب بیشــتر باشد، میزان 
سنگ سازی این آب کمتر است وی تصریح کرد: مصرف 
آب مورد نیاز یک فرد در شــبانه روز، باید به تناســب، در 
ساعات مختلف شبانه روز تقسیم شود و افراد باید به هر آبی 
که دسترسی داشته باشند، اعم از آب لوله کشی شهری، آب 
چشمه و. به اندازه کافی مصرف کنند و این دغدغه که املاح 

آب، باعث ایجاد سنگ های کلیه می شود را نداشته باشند.
کارشــناس برنامه در پاسخ به این ســوال، که میزان 
مایعات دریافتی هر فرد به صورت روزانه، باید به چه میزان 
باشــد، گفت: افراد به خصوص افرادی که کلیه سنگ ساز 
دارنــد، باید روزانه بین ۲ تا  ۵/۲ لیتر مایع مصرف کنند که 

تقریبا معادل ۱۰ تا ۱۲ لیوان آب می شود. 
او توصیــه کرد: بهتر اســت ۶۰ تا  ۷۰ درصد مایعات 
دریافتی، آب باشــد. همچنین این میزان مایع باید در طول 
شــبانه روز تقسیم شود، یعنی به طور متناسب در ساعات 
مختلف شبانه روز مصرف شود. عضو هیئت علمی دانشگاه 
علوم پزشــکی شهید بهشتی، شایع ترین نوع سنگ کلیه در 
کشور را سنگ های کلیوی کلسیمی نامید و تاکید کرد: افراد 

مبتلا به این نوع ســنگ، محدودیت ویژه ای در استفاده از 
لبنیات ندارند، تنها محدودیت این افراد، محدودیت مصرف 
مکمل کلسیم است، البته کلسیم های همراه با منیزیم و سایر 
ریز مغذی ها در این افراد مشکلی ایجاد نمی کند.کارشناس 
برنامه تاکید کرد: این افراد باید در طول شبانه روز، به تناوب 
بــه مصــرف آب و مایعاتی که بطور منظــم در وعده های 
مختلف شبانه روز تقسیم شده است، بپردازند، او ادامه داد: 
مصــرف حجم زیاد مایعــات در یک وعده کار صحیحی 
 PH نیست. کارشناس برنامه در پاسخ به این سوال که آب با
خنثی چیست؟، گفت: به تبلیغات فضای مجازی در مورد 
مصرف آب قلیایی اطمینان نکنند و تاکید کرد: PH آب باید 

خنثی )حدود ۷( باشد.
وی گفت آب اســیدی و قلیایی هیچگونه تاثیری در 
پیشگیری از سنگ سازی کلیه ها ندارد و آبی که در شبانه روز 

مصرف می کنیم حتی الامکان باید PH خنثی داشته باشد.
این متخصص اورولوژی گفت:گاهی برای شکستن 
ســنگ ها مجبور به ایجاد برش هایی در بدن و خارج کردن 
سنگ ها از طریق جراحی هستیم، در سنگ های شاخ گوزنی 
از این راه استفاده می کنیم، که پس از شکاف، با دستگاه های 
مانند آندوســکوپ وارد شده و سنگ را خارج می کنیم.در 
روش نوین لاپاراســکوپی، با لوله های لاپاراسکوپ داخل 
شکم می شویم، لگنچه را آزاد می کنیم بر روی لگنچه برش 
می دهیم و سنگ را از لگنچه خارج میکنیم و مجدداً لگنچه را 
میدوزیم. وی ادامه داد: تصوری که در مورد مصرف لبنیات و 
سنگ سازی کلیه ها وجود دارد، کاملا اشتباه است، با توجه به 
نقش مفید کلسیم در بدن، قطع مواد غذایی حاوی کلسیم به 

خصوص لبنیات، به هیچ عنوان توصیه نمی شود.

گروه بهداشــت و سلامت- مطالعه ای جدید اسرار 
ژنتیکــی و بیولوژیکی افزایش طول عمر و پیری ســالم را 

بررسی می کند.
این پروژه تحقیقاتی راهگشــا به نام مطالعه خانواده 
ســوپر ایجــرز )super agers( به دنبــال جمع آوری 
نمونه های DNA و تاریخچه ســلامتی از حدود ۱۰۰۰۰ 
نفر اســت که تولد ۹۵ سالگی خود را به همراه فرزندانشان 

جشن گرفته اند.
جمع آوری مجموعه ای از داده ها، امکان شناســایی 
عوامــل ژنتیکــی، بیولوژیکی و رفتاری موثــر بر پیری و 
بیماری های مرتبط با آن را فراهم می کند و فواید قابل توجه 

برای دانشمندان به ارمغان می آورد.
این گنجینه اطلاعات، در یک بانک زیستی نگهداری 
می شود و برای چندین دهه به افرادی که برای پیشگیری و 
درمان بیماری های کهولت سن تلاش می کنند، در دسترس 

قرار می گیرد.
فرضیه زیربنایی مطالعه این است که امیدوارکننده ترین 
راه برای کســب دانش در مورد پیری ســالم، نگاه کردن به 
افرادی است که تا ۹۵ سالگی زندگی کرده اند. اگرچه از هر 
هزار نفر در آمریکا تنها یک نفر تا این سن زنده مانده است 

و میزان داده های بالای ۹۵ نفر نسبتاً کم است.
ایــن داده ها در یک اقدام جامــع و در مقیاس بزرگ 
مانند مطالعه خانواده SuperAgers و پتانســیل آن برای 
ارائه بینش هایی اســت که بر ژروتروپیوتیک و علم پیری 
آینده تأثیر می گذارد. کنسرسیوم معتبر و متخصص مطالعه 
خانواده SuperAgers در کالج پزشــکی آلبرت انیشتین 
با همکاری دانشــکده پزشکی دانشگاه بوستون و انیشتین 
انجام خواهد شد. در این بررسی ، محقق اصلی سوفیا میلمن 
مدیر مطالعات طول عمر انسان در موسسه تحقیقات پیری 

اینشتین است.

الگوهای خواب بســیار کم یا مختل کننده می تواند منجر به ضعیف شــدن کودک و خســته 
شــدن او در اوایل روز شــود. برای جلوگیری از این امر، کودک خود را تشــویق کنید زودتر 
بخوابــد و زمان مشــخصی را بــرای خوابیدن او تعیین کنید. کســانی که عــادت دارند زود 
بخوابند، اغلب ســحرخیز هســتند. این عادت، بازده کاری و عملکرد افراد را بهبود می بخشد 
و ایــن افــراد در طول روز که بیشــترین فعالیت را دارنــد عملکرد بهتری خواهند داشــت.

سه شنبه 1 آذر 1401 ، 27 ربیع الثانی 1444 ،22 نوامبر 2022، شماره 4089، صفحه

آگهی تصمیمات شرکت قاموس نورد ایمن دریای کیش 
)سهامی خاص(

ثبت شده به شماره 14226 و شناسه ملی 14009797397
به استناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 1401.04.25 

تصمیمات ذیل اتخاذ گردید : 
1 . صورتهای مالی مشــتمل برصورت  وضعیت مالی صورت سود و زیان 
و صــورت تغییرات در حقــوق مالکانه و صورت جریان های نقدی برای 

سال مالی منتهی به 1400.12.29 به تصویب رسید.
2 . آقای احمد اســکندری به شــماره ملــی 5079741031 .  آقای آرش 
ابجد پور به شــماره ملــی 2298514720 ، اقای وحید بقائی به شــماره 
ملی 6029933752 به ســمت اعضای هیئت مدیره برای مدت دو ســال 

انتخاب شدند.
3 . موسسه حسابرسی و خدمات مدیریت آرمان نوین رسیدگی با شناسه 
ملی 10103013428 بعنوان حســابرس مســتقل و بازرس قانونی اصلی 
و موسســه حسابرسی بهبود سیســتم های مدیریت حسابرسین با شناسه 
ملی 10100316991 بعنوان بازرس علی البدل برای مدت یکســال مالی 

انتخاب شدند.
4 . روزنامه کثیر الانتشــار اطلاعات جهت درج آگهی های شــرکت برای 

مدت یکسال انتخاب گردید.
 رئیس اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تغییرات شرکت آوا نگارد پترو انرژی کیش )سهامی خاص (
ثبت شده به شماره 13188 و شناسه ملی 14006270243

به استناد صورتجلسات مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده و هیئت مدیره مورخ 
1401.03.23 تصمیمات ذیل اتخاذ گردید : 

1 . آقــای احمــد لاریجانی با کــد ملی 0410862517 ، آقای محمد حســین 
کچویی با کد ملی 0421908750 ، شرکت تجهیزات صنایع ایران با شناسه ملی 
10101106343 به سمت اعضای هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب شدند.
 2 . به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مذکور : آقای احمد لاریجانی با کد ملی 
0410862517 به سمت مدیر عامل و عضو هیئت مدیره ، آقای محمد حسین 
کچویی با کد ملی 0421908750 به ســمت رئیس هیئت مدیره ، آقای مهدی 
مومنی با کد ملی 0532444124 به نمایندگی از شرکت تجهیزات صنایع ایران 
با شناسه ملی 10101106343 به سمت نایب رئیس هیئت مدیره برای مدت دو 

سال انتخاب شدند.
3 . کلیه اســناد و اوراق بهادار و تعهد آور شــرکت از قبیل چک ، سفته ، بروات ، 
قرارداد ها و عقود اســلامی با امضای آقای احمد لاریجانی )مدیر عامل و عضو 
هیئت مدیره ( یا آقای محمد حسین کچویی )رئیس هیئت مدیره ( همراه با مهر 

شرکت معتبر می باشد.
. رئیس اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت کاریان کیش )سهامی خاص (
ثبت شده به شماره 1350 و شناسه ملی 10861529925

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1401.01.06 ، محل شعبه شرکت 
در تهران از آدرس قبلی به نشانی :خیابان ایرانشهر شمالی ، کوچه استاد اکبر 
رادی )یگانه ( ، پلاک 29 ، طبقات دوم و سوم – کد پستی:1584758313 

و 1584758314 تغییر یافت .
 رئیس اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تغییرات شرکت طلوع مروارید کیش
 ) سهامی خاص (

ثبت شده به شماره 8921  و  شناسه ملی 10980204255
به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1401.05.05 ، مرکز 
اصلی شرکت از آدرس قبلی به نشانی : جزیره کیش ، خیابان خیام ، مجتمع 
بازار ســارینا 1 ، طبقه دوم ، واحد 220 کد پســتی شماره 7941896897 
تغییر یافت و در نتیجه ماده مربوطه در  اساسنامه بنحو فوق اصلاح گردید.

 رئیس اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت جهان مهر سازه کیش ) سهامی خاص (
ثبت شده به شماره 13906  و  شناسه ملی 14008614474

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1401.07.02 ، اختیارات مندرج 
در بند 13 از ماده 40 اساسنامه به مدیر عامل آقای محمد جهاندیده به شماره 

ملی 229336926 تفویض اختیار گردید.
 رئیس اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت بنیان ارتباط سهند فرهیختگان کیش 
)سهامی خاص (

ثبت شده به شماره 13673  و  شناسه ملی 14007737536
به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 1401.02.01 
، ترازنامه ، حساب سود و زیان  شرکت منتهی به 1400.09.30 به تصویب رسید.

 رئیس اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت ماهان پیشرو ماهران کیش 
)سهامی خاص (

ثبت شده به شماره 14533 و  شناسه ملی 1401091048
به اســتناد صورتجلســات مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده و هیئت 

مدیره مورخ 1401.07.17 تصمیمات ذیل اتخاذ گردید : 
1 . اقای پارسا چگنی با کد ملی 0073672068 به سمت مدیر عامل و عضو 
هیئت مدیره ، آقای محمد علی صالحی سیچانی با کد ملی 1289707340 به 
سمت رئیس هیئت مدیره ، آقای بهرام عبدی نیان با کد ملی 1291175660 
به سمت نایب رئیس ، خانم مرجان آذرمی شمامی با کد ملی 0453406841 

به سمت عضوء هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب شدند.
2 . کلیه اسناد و اوراق بهادار و بانکی شرکت با امضای مدیر عامل و رئیس 
هیئت مدیره همراه با مهر شــرکت و ســایر نامه های اداری با امضای مدیر 

عامل و رئیس هیئت مدیره همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.
3 . آقــای آیدین ذولقرنی با کد ملی 0011628294 بعنوان بازرس اصلی و 
آقای محمد ادیب مجلســی به کد ملی 1287336868 بعنوان بازرس علی 

البدل برای مدت یکسال مالی انتخاب شدند.
4 . روزنامه کثیرالانتشار صبح کیش جهت درج آگهی های شرکت انتخاب 

گردید.
  رئیس اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت مهندسی و مشاور تجارت آرمینا کیش 
)سهامی خاص (

ثبت شده به شماره 7680 و شناسه ملی 10861575071
به استناد صورتجلسه  هیئت مدیره مورخ 1401.07.02 ، شعبه ای از شرکت 
در تهران به نشــانی : شــهر تهران ، خیابان فلسطین شمالی ، بلوار کشاورز 

، پلاک 60 ، طبقه 1 ، واحد 50 ،کد پستی 1416763184 تاسیس گردید.
 رئیس اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت برزین سازان طوسی کیش )سهامی خاص(
ثبت شده به شماره 14606 و شناسه ملی 14011427799

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده و هیئت مدیره 
مورخ 1401.06.30 تصمیمات ذیل اتخاذ گردید : 

1 . خانــم آزاده داداللهی به کد ملی 0059679522 به ســمت مدیر عامل 
و رئیــس هیئــت مدیره  ، آقای مســعود طبقچی عبــاس زاده به کد ملی 
0946879354 به ســمت نائب رئیس هیئت مدیره و خانم ســمیرا فدائی 
به کد ملی 2572592185 به ســمت عضوء هیئــت مدیره برای مدت دو 

سال انتخاب شدند.
2 . کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهد آور بانکی از قبیل چک ، سفته ، بروات 
و عقود اسلامی و سایر اوراق عادی و اداری با امضای مدیر عامل همراه با 

مهر شرکت معتبر می باشد.
3 . آقای یونس سیفوری با شناسه ملی 4940065707 بعنوان بازرس اصلی 
و آقای مهدی جاوید کرفتی با کد ملی 6559900061 بعنوان بازرس علی 

البدل برای مدت یکسال انتخاب شدند.
4 . روزنامــه کثیرالانتشــار اقتصاد کیش جهت درج آگهی های شــرکت 

انتخاب گردید.
 رئیس اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت تیتان مارین کیش )سهامی خاص (
ثبت شده به شماره 8547  و شناسه ملی 10980161496

به استناد صورتجلسات مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده و هیئت مدیره 
مورخ 1401/07/24 تصمیمات ذیل اتخاذ گردید : 

1 . شرکت توسعه ترابر ایرانیان با شناسه ملی 10320228983 ، شرکت حمل 
و نقل ریلی نور الرضا اصفهان با شناسه ملی 10260420744 ، شرکت بین 
المللی توســعه ترابر ریلی ایرانیان با شناسه ملی 10320356048 به سمت 

اعضای هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب شدند.
2 .  به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مذکور : آقای امین ملک به شماره ملی 
4411175721 به نمایندگی از شرکت بین المللی توسعه ترابر ریلی ایرانیان 
به ســمت مدیر عامل و نایب  رئیس هیئت مدیره ، آقای فریدون جمشیدی 
به شماره ملی 2631526694 به نمایندگی از شرکت توسعه ترابر ایرانیان به 
ســمت رئیس هیئت مدیره ، آقای مهدی رعیتی توران پشتی به شماره ملی 
0320430359 به نمایندگی از شرکت حمل و نقل ریلی نور الرضا اصفهان 

به سمت عضو هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب شدند.
3 . کلیه اوراق بهادار چک ها ، سفته ها ، بروات ، قراردادها و عقود اسلامی و 
سایر اسناد تعهد آور شرکت و هر آنچه که ذ مه شرکت را مشمول و یا مبری 
می دارد به امضاء متفق مدیر عامل و یکی از اعضاء هیئت مدیره همراه با مهر 
شــرکت و در غیاب مدیر عامل با امضاء متفق دو نفر از اعضاء هیئت مدیره 
همراه با مهر شــرکت و نامه ها و اوراق عادی با امضاء منفرد مدیر عامل و 

مهر شرکت می باشد.
4 . اختیــارات مندرج در بندهای  19.18.17.16.15.10.7.4.1 و 20 ماد40 

اساسنامه به مدیر عامل تفویض گردید.
 رئیس اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت توسعه و نوآوران ارکان کیش )سهامی عام (
ثبت شده به شماره  14489 و شناسه ملی 14010671945

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1401.05.20 کلیه اسناد و 
اوراق بهادار و تعهد آور بانکی از قبیل چک .سفته . بروات و عقود 
نایب  یا  مدیره  هیئت  رئیس  باتفاق  و  عامل  مدیر  امضای  با  اسلامی 
مدیره  هیئت  اعضای  از  یکی  آنان  غیاب  در  و  مدیره  هیئت  رئیس 
مدیر  امضای  با  اداری  و  عادی  اوراق  سایر  و  مهر شرکت  با  همراه 
باشد.  می  معتبر  شرکت  مهر  با  همراه  مدیره  هیئت  رئیس  یا  عامل 

رئیس اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت توسن پخش ستاره کیش ) سهامی خاص (
ثبت شده به شماره 13012 و شناسه ملی 14005873175

به اســتناد صورتجلسات مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده و هیئت 
مدیره مورخ 1401.05.15 تصمیمات ذیل اتخاذ گردید:

 1 . شــرکت بهار رزچناران با شناسه ملی  10380529987 ، شرکت نیک 
رز چناران با شناسه ملی 10380528247 و شرکت چشمه نوشان خراسان 
با شناســه ملی 10380339104 به سمت اعضای هیئت مدیره برای مدت 

دو سال انتخاب شدند.
2 . به اســتناد صورتجلســه هیئت مدیره مذکور : آقای محمد امین خیری 
با کد ملی 0941329046 )خارج از اعضاء و ســهامداران ( به سمت مدیر 
عامل ،  آقای علی اصغر فیاض به شماره ملی 6449665637 به نمایندگی 
از شــرکت بهار رز چناران با شناسه ملی 10380529987 به سمت رئیس 
هیئت مدیره ، اقای محمد تقی فیاض با کد ملی 6449687649 به نمایندگی 
از شــرکت نیک رز چناران با شناسه ملی 10380528247 به سمت نائب 
رئیس هیئت مدیره ، آقای محمد رضا فیاض با کد ملی 6449720867 به 
نمایندگی از شرکت چشمه نوشان خراسان با شناسه ملی 10380339104 

به سمت عضو هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب شدند.
3 . کلیه اســناد و اوراق بهادار و تعهد آور شــرکت از قبیل چک ، ســفته ، 
بروات ، قراردادها و عقود اسلامی و سایر نامه های عادی و اداری با امضاء  

رئیس هیئت مدیره همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.
4 . موسســه حسابرسی وانیا نیک تدبیر با شناســه ملی 10320721862 
بعنوان بازرس اصلی و موسسه حسابرسی ارکان سیستم حسابداران رسمی 
با شناسه ملی 10100530054 بعنوان بازرس علی البدل برای مدت یکسال 

انتخاب شدند.
5 . ترازنامه و حساب سو و زیان منتهی به سال 1400 به تصویب رسید . 

6 . روزنامه کثیر الانتشــار قدس جهت درج آگهی های شــرکت انتخاب 
گردید.

 رئیس اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش


